
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 січня 2019 року                                                                                                              № 20 

 

Про звільнення від сплати за харчування 

 

          Розглянувши лист гуманітарного відділу від 11.01.2019 р. № 13, керуючись ст. 35 п.5 

Закону України "Про дошкільну освіту", наказом Міносвіти і науки України від 21.11.2002 

року № 667 “Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування 

дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах” (зі 

змінами), виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019   року 

гр. Леонову Галину Сергіївну за її доньку Леонову Васілісу Віталіївну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

2. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр.  Іванову Ганну Сергіївну за її сина Іванова Юрія Юрійовича, 2015 р.н., який відвідує КЗ 

«ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина).  

3. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року    

гр.  Кріська Дмитра Вікторовича за його сина Кріська Гліба Дмитровича, 2016 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

4. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Гриву Ольгу Олександрівну за її доньку Купченко Софію Володимирівну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (дитина-інвалід).  

5. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Д’яченко Вікторію Олегівну за її доньку Д’яченко Діану Джумберівну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (дитина-інвалід). 

6. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року    

гр. Рибалка Юрія Миколайовича за його доньку Рибалка Ірину Юріївну, 2016 р.н. та сина 

Рибалка Владислава Юрійовича, 2012 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» 

ССР» (багатодітна родина).  

7. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Несвата Ігоря Васильовича за його сина Несвата Макара Ігоровича, 2015 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (сім’я учасника бойових дій).  

8. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр. Шевцова Євгена Григоровича за його синів Шевцова Тимофія Євгеновича, 2015 р.н. та 



Шевцова Михайла Євгеновича, 2013 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» 

ССР» (сім’я учасника бойових дій).  

9.  Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року гр.  

Четверик Євгенію Вадимівну за її доньку Четверик Софію Миколаївну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина).  

10. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр. Тищенко Ганну Станіславівну за її сина Тищенка Артема Олексійовича, 2013 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

11.  Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Малову Марину Леонідівну за її сина Малова Михайла Миколайовича, 2012 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

12.  Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Кравчук Олександру Геннадіївну за її доньку Кравчук Поліну Сергіївну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

13.  Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Дубину Оксану Володимирівну за її доньку Дубину Тетяну Русланівну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

14. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр. Васильєву Тетяну Петрівну за її сина Мельникова Германа Сергійовича, 2012р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина).  

15.  Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Лінник Наталію Михайлівну за її сина Лінника Андрія Євгеновича, 2013 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

16.  Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Коваль Олену Михайлівну за її доньку Коваль Ярославу Сергіївну, 2013 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

17. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр Табінську Світлану Олександрівну за її сина Табінського Романа Ігоровича, 2012 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

18. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року гр. 

Усачова Петра Володимировича за його синів Усачова Володимира Петровича, 2015 р.н. 

та Усачова Федора Петровича, 2015 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» 

ССР» (багатодітна родина).   

19. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Ведмедеру Валентина Валерійовича за його доньку Ведмедеру Кіру Валентинівну, 2012 

р.н., яка відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

20. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Костенка Олександра Миколайовича за його доньку Костенко Богдану Олександрівну, 

2013 р.н, яка відвідує КЗ «ДНЗ №1«Червона шапочка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

21. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Юрченка Віталія Сергійовича за його доньку Юрченко Поліну Віталіївну, 2013 р.н, яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

22. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Сафронова Дениса Олеговича за його сина Сафронова Артура Денисовича, 2014 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

23. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Мизьова Альберта Вікторовича за його доньку Мизьову Єву Альбертівну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

24. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Євсєєва Сергія Олеговича за його сина Євсєєва Олександра Сергійовича, 2015 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 



25. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року            

гр. Дорощенко Олену Анатоліївну за її доньку Дорощенко Анну Дмитрівну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я). 

26. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року            

гр. Гудимову Тетяну Анатоліївну за її доньку Гудимову Меланію Олегівну, 2016 р.н. та 

сина Гудимова Даніїла Олеговича, 2016 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» 

(багатодітна сім’я). 

27. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року             

гр. Філіппову Оксану Євгенівну за її доньку Філіппову Вікторію Дмитрівну, 2016 р.н. та 

сина Філіппова Ярослава Дмитровича, 2015 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» 

ССР» (багатодітна сім’я). 

28. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року             

гр. Рудкову Марію Олександрівну за її доньку Рудкову Катерину Сергіївну, 2015 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я). 

29. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року             

гр. Артеменко Ларису Леонідівну за її доньку Артеменко Кіру Максимівну, 2015 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я).  

30. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року             

гр. Лайван Олександра Івановича за його доньку Лайван Амалію Олександрівну, 2014 р.н., 

яка відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я). 

31. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року             

гр. Шамрай Ларису Леонідівну за її сина Шамрая Марка Олександровича, 2012 р.н., який   

відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я). 

32. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року           

гр. Герасименко Любов Іванівну за її сина Герасименка Ярослава Олександровича, 2012 

р.н., який відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (родина потерпілого від ЧАЄС). 

33. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року           

гр. Залуського Руслана Валерійовича за його сина Залуського Микиту Руслановича, 2014 

р.н., який відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

34. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року          

гр. Розгона Олександра Григоровича за його доньку Розгон Анну Олександрівну, 2013 р.н., 

яка відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

35. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.01.2019 по 31.12.2019 року          

гр. Акименка Михайла Олександровича за його доньку Акименко Марію Михайлівну, 2013   

р.н., яка відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

36. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 02.01.2019 по 31.12.2019 року           

гр. Солод Олену Володимирівну за її доньку Солод Надію Вадимівну, 2014 р.н., яка відвідує 

КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

37. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 02.01.2019 по 31.12.2019 року           

гр. Миронюк Дмитра Сергійовича за його доньку Миронюк Марію Дмитрівну, 2016 р.н., 

яка відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

38. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 02.01.2019 року по 31.12.2019 року    

гр. Коваленко Олену Володимирівну за її доньку Березуцьку Єлизавету Павлівну, 2014 

р.н., яка відвідує КЗДНЗ №3 «Сонечко» ССР» (багатодітна сім’я).      

39. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 02.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр. Дейнеку Людмилу Миколаївну за її сина Єгіязаряна Рафаеля Миколайовича, 2015 р.н., 

який відвідує КЗДНЗ №3 «Сонечко» ССР» (багатодітна сім’я). 

40. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 02.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр. Кирпу Тетяну Зінов’ївну за її доньку Кирпу Анастасію Василівну, 2014 р.н., яка відвідує 

КЗДНЗ №3 «Сонечко» ССР» (багатодітна сім’я). 



41. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 02.01.2019 року по 31.12.2019 року   

гр. Ігнатову Тетяну Миколаївну за її доньку Собко Єлизавету Миколаївну, 2013 р.н., яка 

відвідує КЗДНЗ №3 «Сонечко» ССР» (багатодітна сім’я). 

42. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 02.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Гаркушу Олександра В’ячеславовича за його доньку Гаркушу Варвару Олександрівну, 

2012 р.н., яка відвідує КЗДНЗ №3 «Сонечко» ССР» (сім’я учасника АТО). 

43. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 02.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Маслія Костянтина Валерійовича за його доньку Маслій Софію Костянтинівну, 2014 

р.н., яка відвідує КЗДНЗ №3 «Сонечко» ССР» (сім’я учасника АТО). 

44.  Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 02.01.2019 року по 31.13.2019 року 

гр. Герасименко Марину Сергіївну за її доньку Герасименко Поліну Олександрівну, 2013 

р.н., яка відвідує КЗДНЗ №3 «Сонечко» ССР (малозабезпечена сім’я).          

45. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Толстик Анну Сергіівну за її доньку Толстик Катерину Олександрівну, 2013 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

46. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Неклесу Олександра Вікторовича за його сина Неклесу Івана Олександровича, 2013 

р.н., який відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

47. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Косьянову Аліну Іванівну за її доньку Косьянову Дар'ю Сергіївну, 2014 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

48. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Кошеву Надію Вікторівну за її сина Кошевого Івана Денисовича, 2013 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

49.  Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Кудлай Світлану Олександрівну за її доньок Кудлай Анастасію Олексіївну, 2012 р.н. та 

Кудлай Анну Олексіївну, 2015 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» 

(багатодітна сім’я). 

50. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Кизиму Тетяну Анатоліївну за її сина Кизиму Марка Володимировича, 2013 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

51. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Галай Ольгу Анатоліївну за її сина Галая Богдана Івановича, 2017 р.н., який відвідує КЗ 

«ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

52. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Максюту Ольгу Володимирівну за її сина Максюту Гліба Дмитровича, 2014 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

53.  Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Обору Альону Андріївну за її доньку Обору Діану Сергіївну, 2015 р.н., яка відвідує КЗ 

«ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

54. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Раца Віталія Миколайовича за його доньку Рац Лілію Віталіївну, 2015 р.н., яка відвідує 

КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

55. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Машевську Світлану Миколаївну за її доньку Машевську Анну Ігорівну, 2015 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

56. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Пастушок Наталію Василівну за її сина Пастушка Романа Романовича, 2016 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

57. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Грибанову Марину Вікторівну за її сина Грибанова Івана Віталійовича, 2013 р.н. та 



доньку Грибанову Анастасію Віталіївну, 2015 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» 

ССР» (багатодітна сім’я). 

58. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Лісну Вікторію Сергіївну за її сина Лісного Павла Дмитровича, 2015 р.н., який відвідує 

КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

59. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Павлюк Наталію Олександрівну за її синів Павлюка Віталія Віталійовича, 2014 р.н. та 

Павлюка Вадима Віталійовича, 2012 р.н., які відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (сім’я 

учасника бойових дій). 

60. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Недзвецьку Маргариту Ігорівну за її сина Недзвецького Нікіту Сергійовича, 2013 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

61. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Войтенко Катерину Володимирівну за її сина Войтенка Дмитра Сергійовича, 2014 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

62. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Грицай Віталія Юрійовича за його доньку Грицай Поліну Віталіївну, 2015 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

63. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Істоміна Олександра Олексійовича за його доньку Істоміну Вероніку Олександрівну, 

2016 р.н., яка відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

64. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Полякову Катерину Юріївну за її доньку Полякову Дар'ю Олегівну, 2016 р.н, яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

65. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Волошину Дар'ю Віталіївну за її доньку Волошину Уляну Андріївну, 2015 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (сім’я учасника бойових дій). 

66. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.01.2019 року до 31.12.2019 року 

гр. Христенко Ольгу Олександрівну за її доньку Христенко Анастасію Владиславівну, 

2013 р.н., яка відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (дитина-інвалід). 

67. Звільнити від батьківської сплати у розмірі 50% з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Григорову Валентину Дмитрівну за її сина Григорова Олексія Олександровича, 2013 

р.н. та Григорова Олександра Олександровича, 2015 р.н., які відвідують КЗ «ДНЗ 

№1«Червона шапочка» ССР» (багатодітна родина). 

68. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника гуманітарного 

відділу Шеремета Миколу Олександровича.  
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.М.КАМІНСЬКИЙ 


